
CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

100m DONNE - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 204 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.02 925

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

2 4 435 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.17 894

3 2 226 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.54 819

4 6 592 TOBLINI Marella 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.74 780

5 5 316 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.13 705

6 1 399 CAPELLI Monica 1999 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.35 665

Serie 2 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 445 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.77 774

2 2 488 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.87 754

3 4 279 ANDORNO Gaia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.92 745

4 6 578 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.94 741

5 1 318 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.36 663

6 5 547 MANITTO Lucia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.64 613

Serie 3 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 531 GEMME Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.35 665

2 6 588 SERVETTO Hariell 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.51 636

3 5 364 SALVO Elisa 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.53 632

4 4 275 ALBITES COEN Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.63 614

5 3 537 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.79 586

Serie 4 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 515 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.61 618

2 4 263 PRESICCI Claudia 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.93 562

3 2 518 CARLONI Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.01 549

4 6 483 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.30 500

5 5 307 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.32 497

Serie 5 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 380 FABBIANI Elena 2003 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.30 674

2 5 567 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.32 670

3 6 310 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.33 668

4 3 277 AMAYA SUAREZ Delia 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.65 445

 4 239 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

RIEPILOGO Campo Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 204 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.02 +1.1 925

      G.S. FIAMME ORO PADOVA    

2 4 435 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.17 +1.1 894

3 2 226 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.54 +1.1 819

4 6 592 TOBLINI Marella 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.74 +1.1 780

5 3 445 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.77 +0.6 774

6 2 488 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.87 +0.6 754

7 4 279 ANDORNO Gaia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.92 +0.6 745

8 6 578 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.94 +0.6 741

9 5 316 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.13 +1.1 705

10 2 380 FABBIANI Elena 2003 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.30 +1.4 674

11 5 567 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.32 +1.4 670

12 6 310 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.33 +1.4 668

13 1 531 GEMME Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.35 +1.4 665

13 1 399 CAPELLI Monica 1999 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.35 +1.1 665

15 1 318 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.36 +0.6 663

16 6 588 SERVETTO Hariell 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.51 +1.4 636

17 5 364 SALVO Elisa 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.53 +1.4 632

18 3 515 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.61 +1.9 618



19 4 275 ALBITES COEN Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.63 +1.4 614

20 5 547 MANITTO Lucia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.64 +0.6 613

21 3 537 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.79 +1.4 586

22 4 263 PRESICCI Claudia 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.93 +1.9 562

23 2 518 CARLONI Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.01 +1.9 549

24 6 483 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.30 +1.9 500

25 5 307 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.32 +1.9 497

26 3 277 AMAYA SUAREZ Delia 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.65 +1.4 445

 4 239 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

200m DONNE - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 261 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.66 837

2 1 489 ACCAME Ilaria Elvira 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.81 823

3 5 444 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.22 786

4 3 448 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.35 774

5 2 264 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.51 760

6 4 322 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.57 755

Serie 2 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 487 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.61 752

2 3 278 ANDORNO Gaia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.76 738

3 6 579 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.88 728

4 2 315 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.92 725

5 4 449 HINRICHSEN Ilaria 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.11 708

6 1 228 GUIDARINI Chiara 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.50 675

Serie 3 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 288 BENZI Laura 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.64 664

2 6 514 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.92 641

3 3 460 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.18 620

4 2 589 SERVETTO Hariell 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.29 611

5 5 538 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.52 593

 4 206 CASISSA Elisa 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

Serie 4 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:12 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 247 MONTESSORO Simona 1981 SF35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.23 616

2 4 517 CARLONI Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.40 525

3 2 262 PRESICCI Claudia 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.50 517

4 6 482 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 29.96 483

5 5 512 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.02 479

Serie 5 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 590 GEMME Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.59 668

2 4 923 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.80 651

3 5 367 SINESI Irene 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.01 633

4 2 689 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.24 537

5 6 276 AMAYA SUAREZ Delia 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.64 190

RIEPILOGO Campo Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 261 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.66 +1.5 837

2 1 489 ACCAME Ilaria Elvira 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.81 +1.5 823

3 5 444 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.22 +1.5 786

4 3 448 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.35 +1.5 774

5 2 264 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.51 +1.5 760

6 4 322 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.57 +1.5 755



7 5 487 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.61 +2.5 752

8 3 278 ANDORNO Gaia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.76 +2.5 738

9 6 579 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.88 +2.5 728

10 2 315 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.92 +2.5 725

11 4 449 HINRICHSEN Ilaria 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.11 +2.5 708

12 1 228 GUIDARINI Chiara 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.50 +2.5 675

13 3 590 GEMME Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.59 +3.2 668

14 1 288 BENZI Laura 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.64 +2.5 664

15 4 923 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.80 +3.2 651

16 6 514 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.92 +2.5 641

17 5 367 SINESI Irene 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.01 +3.2 633

18 3 460 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.18 +2.5 620

19 3 247 MONTESSORO Simona 1981 SF35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.23 +2.0 616

20 2 589 SERVETTO Hariell 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.29 +2.5 611

21 5 538 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.52 +2.5 593

22 2 689 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.24 +3.2 537

23 4 517 CARLONI Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.40 +2.0 525

24 2 262 PRESICCI Claudia 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.50 +2.0 517

25 6 482 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 29.96 +2.0 483

26 5 512 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.02 +2.0 479

27 6 276 AMAYA SUAREZ Delia 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.64 +3.2 190

 4 206 CASISSA Elisa 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +2.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

400m DONNE - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 321 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.81 769

2 1 465 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:00.37 748

3 2 472 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:01.64 702

4 6 437 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:01.84 695

5 5 267 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.92 692

6 4 463 PISTORIO Giulia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.72 629

Serie 2 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 497 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.31 678

2 3 593 VIGLINO Marta 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.35 642

3 5 461 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.79 626

4 4 287 BELLISAI Chiara 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.17 613

5 2 368 SINESI Irene 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.99 585

Serie 3 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 289 BENZI Laura 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.88 589

2 5 572 RATTO Greta 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.11 581

3 4 506 BONACINI Sara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.04 550

4 3 375 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:06.48 535

5 2 670 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.91 521

RIEPILOGO Campo Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 321 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.81 769

2 1 465 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:00.37 748

3 2 472 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:01.64 702

4 6 437 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:01.84 695

5 5 267 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.92 692

6 6 497 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.31 678

7 3 593 VIGLINO Marta 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.35 642

8 4 463 PISTORIO Giulia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.72 629

9 5 461 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.79 626

10 4 287 BELLISAI Chiara 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.17 613

11 6 289 BENZI Laura 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.88 589



12 2 368 SINESI Irene 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.99 585

13 5 572 RATTO Greta 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.11 581

14 4 506 BONACINI Sara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.04 550

15 3 375 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:06.48 535

16 2 670 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.91 521

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

800m DONNE - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 14 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:19.84 794

2 4 18 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:22.36 761

3 6 24 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:24.12 738

4 5 20 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:24.83 729

5 8 23 MARELLI Federica 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:26.01 714

6 1 16 DAL BIANCO Benedetta 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:27.44 696

7 2 19 PETTIROSSO Sara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:28.36 684

8 3 22 MARCHI Marina 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:40.81 532

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

1500m DONNE - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 COSTADURA Clara 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:38.92 855

2 30 BADO Aurora 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:47.48 796

3 25 CROVETTI Giorgia 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:09.22 654

4 29 SANTUNIONE Milena 1984 SF35 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5:11.16 642

5 26 VASSALLO Caterina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:19.55 590

6 28 MORI Maria Teresa 1994 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5:32.17 515

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

5000m DONNE - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 BARETTO Iris 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:19.20 783

2 34 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18:46.09 742

3 33 TANDA Silvia 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:14.35 700

4 37 TAGLIAFICO Aurora 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:50.05 561

5 35 DELL'ANNO Gloria Natali 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:55.33 554

 31 OTTONELLO Elisabetta 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA



3000 siepi H76 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 GIACOBBE Silvia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:50.50 579

 39 MACCARIO Myriam 2001 JF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 333 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.22 819

2 3 495 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.07 728

3 4 453 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16.51 683

4 2 502 BARROERO Benedetta 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.77 559

Serie 2 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 447 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.41 799

2 2 240 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.51 788

3 4 397 BURDESE Aurora 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.79 654

4 3 418 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 17.48 586

RIEPILOGO Campo Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 333 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.22 +1.5 819

2 5 447 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.41 +1.4 799

3 2 240 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.51 +1.4 788

4 3 495 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.07 +1.5 728

5 4 453 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16.51 +1.5 683

6 4 397 BURDESE Aurora 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.79 +1.4 654

7 3 418 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 17.48 +1.4 586

8 2 502 BARROERO Benedetta 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.77 +1.5 559

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 446 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.64 846

2 4 498 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:08.81 717

3 5 319 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:09.25 706

4 2 238 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:12.68 623

5 6 385 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:13.01 616

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

02/06 - 21:29



Salto in alto DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 303 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.65 809

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.65 1.67                   

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                   

2 581 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.60 761

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                     

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                     

3 200 AIRENTI Giulia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.60 761

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                     

  -   -   O   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                     

4 503 BELLONI Enrica 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.57 733

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                      

  -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                      

5 464 RICCI Irene 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1.40 571

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  XO   O   O   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto con l'asta DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:07 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 GAMBERINI Agnese 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.20 744

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX                

2 421 RIGO Elena 1997 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.00 676

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                     

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                     

3 297 CABELLA Simona 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00 676

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                    

4 413 MULAS Alissa 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.90 643

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                      

  -   -   -   -   O   XO   XXO   O   XXX                      

5 585 SCARFI Elena 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2.60 542

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

6 294 BOTTA Alice 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.50 508

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                          

  -   -   O   XXO   XXX                          

7 296 BRIANO Sofia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.20 407

2.20 2.30                             

  XO   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 426 SMERALDO Chiara 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6.02 938

1°: 5.91 2°: 6.02 3°: 5.83  4°: X 5°: 5.96 6°: X  

 +0.5  +1.3  +0.8     +1.4    

2 594 VITALE Anabel 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.81 881

1°: 5.81 2°: 5.55 3°: 5.73  4°: 5.49 5°: X 6°: X  

 +0.6  +0.8  +1.3   +1.5      

3 456 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.39 768

1°: 4.99 2°: 5.06 3°: X  4°: 5.39 5°: 5.27 6°: 5.26  

 +1.6  +0.0     +2.2  +0.4  +2.7  

4 494 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.38 766

1°: 5.27 2°: 4.96 3°: 5.38  4°: 4.97 5°: X 6°: X  

 +1.2  -0.1  +1.9   +1.5      

5 311 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.31 747

1°: 4.94 2°: 4.76 3°: X  4°: 5.13 5°: 5.22 6°: 5.31  

 +2.4  +1.2     +1.5  +0.4  +2.3  

6 419 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.02 669

1°: 4.85 2°: 3.42 3°: 4.84  4°: 5.02 5°: X 6°: 4.59  

 +2.4  -0.4  +1.7   +2.0    +0.4  

7 554 MONTALDO Elisa 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.01 666

1°: 4.58 2°: 4.77 3°: 5.01  4°: X 5°: 4.81 6°: 4.71  

 +2.0  +2.0  +1.5     +0.6  +2.5  

8 587 SCARFI Chiara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.96 653

1°: X 2°: 4.86 3°: 4.96  4°: 4.91 5°: X 6°: X  

   +1.2  +1.5   +1.5      

9 501 BARROERO Benedetta 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.75 596

1°: 4.68 2°: 4.26 3°: 4.75            

 +3.0  +1.6  +1.5         

10 363 SALVO Elisa 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.74 594

1°: X 2°: 4.74 3°: 4.53            

   +1.8  +0.5         

11 398 BURDESE Aurora 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.49 526

1°: 4.45 2°: 3.68 3°: 4.49            

 +0.8  +2.1  +1.9         

12 536 GOTTI Francesca 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.46 518

1°: X 2°: X 3°: 4.46            

     +1.6         

13 507 BONACINI Sara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.43 510

1°: 4.43 2°: 4.14 3°: 3.56            

 +1.4  +1.5  +1.6         

14 350 MORESCO Margherita 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.27 467

1°: 4.19 2°: 4.27 3°: 4.25            

 +0.8  +2.2  +1.2         

15 357 PESCIO Silvia 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.24 459

1°: X 2°: 4.10 3°: 4.24            

   +1.3  +1.8         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto triplo DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 439 CIUFFARDI Asia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.62 707

1°: X 2°: X 3°: 11.62  4°: 11.02 5°: 10.97 6°: 11.26  

     +0.1   +0.3  +0.1  +0.6  

2 379 CASSINELLI Irene 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.41 676

1°: 11.13 2°: X 3°: 10.98  4°: 11.39 5°: 11.41 6°: 11.11  

 -0.2    +0.3   +0.2  +0.1  +0.2  

3 331 GIUSSANI Valentina 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.12 635

1°: 10.71 2°: 10.95 3°: 11.00  4°: 10.96 5°: 11.12 6°: 10.94  

 -0.1  +0.8  +0.6   +0.4  +0.9  -0.2  

4 539 GUERRUCCI Sara 1998 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.97 613

1°: X 2°: X 3°: 9.43  4°: 10.77 5°: 10.76 6°: 10.97  

     +0.3   +1.1  +1.8  +0.4  



5 553 MONTALDO Elisa 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.80 588

1°: 10.78 2°: 10.80 3°: X  4°: X 5°: 10.49 6°: 10.77  

 +0.3  -0.8       -0.4  +1.0  

6 586 SCARFI Chiara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.34 369

1°: X 2°: 9.01 3°: 9.06  4°: 9.23 5°: 9.29 6°: 9.34  

   +0.7  -0.1   +0.4  -0.6  +0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 305 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.81 685

1°: 10.35 2°: 10.69 3°: 9.96  4°: 10.81 5°: 10.58 6°: X  

2 591 TOBLINI Marella 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.44 585

1°: 9.27 2°: 9.05 3°: 9.44  4°: 9.30 5°: X 6°: X  

3 229 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.41 582

1°: 7.87 2°: 8.21 3°: 9.41  4°: 8.77 5°: 8.77 6°: 9.11  

4 520 CUGGE Chiara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.16 563

1°: 8.54 2°: 9.16 3°: 8.72  4°: 7.79 5°: 8.97 6°: 9.11  

5 521 DEGNI Clara Anna lucia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.15 563

1°: 9.15 2°: 8.39 3°: 8.30  4°: 8.69 5°: - 6°: -  

6 332 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.45 509

1°: 6.96 2°: 8.00 3°: 7.38  4°: 7.92 5°: 8.45 6°: 8.09  

7 358 PESCIO Silvia 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.43 507

1°: 7.48 2°: 7.71 3°: 8.02  4°: 7.68 5°: 8.43 6°: 8.09  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Disco Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 443 FRANCISCO REYES Cristal 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 35.43 678

1°: 29.83 2°: 34.16 3°: 35.43  4°: 34.89 5°: 34.63 6°: 34.43  

2 235 LITTARDI Sandra 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.29 675

1°: 34.01 2°: 32.85 3°: 35.29  4°: X 5°: 32.49 6°: 33.03  

3 293 BOERO Olga 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.18 463

1°: 25.18 2°: 24.40 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 24.89  

4 349 MORESCO Margherita 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.67 407

1°: 17.02 2°: X 3°: 19.72  4°: 19.23 5°: 22.67 6°: -  

5 557 MORDEGLIA Elena 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20.96 369

1°: 19.82 2°: 15.27 3°: 18.85  4°: 20.83 5°: 20.96 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Martello Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 MARASSO Ilaria 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.79 853

1°: 48.16 2°: 49.79 3°: 46.96  4°: X 5°: 46.83 6°: 46.82  



2 510 BRUNELLI Giulia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.06 662

1°: 38.06 2°: 35.33 3°: X  4°: X 5°: 35.91 6°: X  

3 522 DEGNI Clara Anna lucia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.83 587

1°: 33.40 2°: X 3°: 33.76  4°: 33.20 5°: 33.83 6°: X  

4 478 TRIVELLI Sofia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.11 479

1°: X 2°: 27.08 3°: 28.11  4°: 24.70 5°: 25.26 6°: 27.92  

5 221 GAVIOLI Luana 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.25 443

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 26.25 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 417 PARIS Erika 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 38.48 742

1°: 37.33 2°: 33.45 3°: 36.74  4°: X 5°: 36.11 6°: 38.48  

2 230 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.04 693

1°: 36.04 2°: 35.20 3°: 34.84  4°: 33.03 5°: 35.96 6°: 35.65  

3 292 BOERO Olga 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.32 679

1°: X 2°: 32.51 3°: 32.73  4°: 35.11 5°: 35.32 6°: 33.49  

4 519 CHIESA Elena 1999 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.87 606

1°: 28.19 2°: 30.74 3°: X  4°: 28.70 5°: 29.87 6°: 31.87  

5 342 MANTIO MACHEDA Karla 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.11 502

1°: 25.17 2°: 26.40 3°: X  4°: 27.11 5°: 26.92 6°: 23.89  

6 492 ROSASCO Alessia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.85 212

1°: 13.90 2°: 14.85 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Marcia 5000m DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 PISANO Arianna 1998 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27:20.23 745

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 400 COZZANI Valeria - ARENA Elena - FURNO Alessia - RICCIOTTI Rita AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.35 923

2 4 402 MARRE BRUNENGHI Martina - GREPPI Aurora - PONSICCHI Giuditta - BOGLIOLO Luminosa SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.72 863

3 5 404 GIUSSANI Valentina - BELLISAI Chiara - DINO Francesca - PERICLE Elisa SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.60 782

4 2 401 AIRENTI Giulia - GUASTALLI Francesca - MAGNASCO Alessandra - CASISSA Elisa AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.72 736

Serie 2 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 403 SALVO Elisa - GORLANI Federica - ANDORNO Gaia - FERRARI Alessandra AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.86 814

2 2 405 GEMME Elena - MANITTO Lucia - RIGGIO Anna - CARBONE Eloisa SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.09 804

3 4 406 SERVETTO Hariell - VIGLINO Marta - CARLONI Elena - MONTALDO Elisa SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.52 703

RIEPILOGO Campo Fontanassa 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 400 COZZANI Valeria - ARENA Elena - FURNO Alessia - RICCIOTTI Rita AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.35 923

2 4 402 MARRE BRUNENGHI Martina - GREPPI Aurora - PONSICCHI Giuditta - BOGLIOLO Luminosa SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.72 863

3 3 403 SALVO Elisa - GORLANI Federica - ANDORNO Gaia - FERRARI Alessandra AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.86 814

4 2 405 GEMME Elena - MANITTO Lucia - RIGGIO Anna - CARBONE Eloisa SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.09 804

5 5 404 GIUSSANI Valentina - BELLISAI Chiara - DINO Francesca - PERICLE Elisa SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.60 782

6 2 401 AIRENTI Giulia - GUASTALLI Francesca - MAGNASCO Alessandra - CASISSA Elisa AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.72 736

7 4 406 SERVETTO Hariell - VIGLINO Marta - CARLONI Elena - MONTALDO Elisa SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.52 703

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 GIUNTI Elisabetta - RICCIOTTI Rita - GERARDI Rachele - SOMMOVIGO Rebecca PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:04.58 818

2 4 13 ROCCHI Annalisa - MAGNASCO Alessandra - GUIDARINI Chiara - PONSICCHI Giuditta AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:10.11 769

3 3 12 BACCINO Sara - SACCO Elisa - ABBONDANZA Aurora - ACCAME Ilaria Elvira JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:10.44 766

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

100m UOMINI - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 505 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.79 879

2 4 219 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.95 836

3 5 299 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.11 794

4 6 280 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.25 758

5 1 402 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.44 711

6 2 374 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.47 703

Serie 2 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 246 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.28 751

2 3 564 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.53 688

2 5 274 AFFERNI Vittorio Giusep 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.53 688

4 2 351 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.55 684

5 6 371 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.56 681

6 1 556 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.64 662

Serie 3 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:58 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 283 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.56 681

2 3 562 PAGLIARO Walter 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.65 659

3 6 215 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.81 621

4 4 491 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.91 598

5 5 509 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.88 605

6 2 237 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.05 566

Serie 4 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 469 SGROI Nikolas 1998 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.53 688

2 6 429 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.70 647

3 1 405 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.80 624

4 5 541 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.89 603

5 3 577 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.92 596

6 2 492 ALFIERI Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.01 575



Serie 5 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 329 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.75 636

2 2 266 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.41 488

3 4 485 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.44 481

4 5 255 PASSATELLI Giorgio 1978 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.60 448

 6 273 ABATE Mattia 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

Serie 6 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 542 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.43 483

2 5 490 ACQUILINO Riccardo 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.48 473

3 4 209 CREDICI Andrea 1973 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.74 420

4 6 324 GAIONE Alberto 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.82 404

5 2 339 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.05 359

Serie 7 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 587 PINO Davide 2003 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.86 610

2 6 401 CASTELLI Giorgio 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.12 551

3 1 567 SIRI Stefano 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.15 544

4 3 253 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.45 287

 2 212 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

 4 432 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA DNS  

RIEPILOGO Campo Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 505 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.79 +1.7 879

2 4 219 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.95 +1.7 836

3 5 299 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.11 +1.7 794

4 6 280 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.25 +1.7 758

5 4 246 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.28 +1.4 751

6 1 402 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.44 +1.7 711

7 2 374 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.47 +1.7 703

8 5 274 AFFERNI Vittorio Giusep 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.53 +1.4 688

8 4 469 SGROI Nikolas 1998 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.53 +1.0 688

10 3 564 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.53 +1.4 688

11 2 351 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.55 +1.4 684

12 1 283 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.56 +0.0 681

12 6 371 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.56 +1.4 681

14 1 556 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.64 +1.4 662

15 3 562 PAGLIARO Walter 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.65 +0.0 659

16 6 429 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.70 +1.0 647

17 3 329 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.75 +0.8 636

18 1 405 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.80 +1.0 624

19 6 215 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.81 +0.0 621

20 5 587 PINO Davide 2003 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.86 +2.1 610

21 4 491 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.91 +0.0 598

22 5 541 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.89 +1.0 603

23 5 509 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.88 +0.0 605

24 3 577 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.92 +1.0 596

25 2 492 ALFIERI Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.01 +1.0 575

26 2 237 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.05 +0.0 566

27 6 401 CASTELLI Giorgio 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.12 +2.1 551

28 1 567 SIRI Stefano 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.15 +2.1 544

29 2 266 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.41 +0.8 488

30 3 542 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.43 +2.0 483

31 4 485 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.44 +0.8 481

32 5 490 ACQUILINO Riccardo 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.48 +2.0 473

33 5 255 PASSATELLI Giorgio 1978 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.60 +0.8 448

34 4 209 CREDICI Andrea 1973 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.74 +2.0 420

35 6 324 GAIONE Alberto 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.82 +2.0 404

36 2 339 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.05 +2.0 359

37 3 253 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.45 +2.1 287

 2 212 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +2.1  

 4 432 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA DNS +2.1  

 6 273 ABATE Mattia 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS +0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

200m UOMINI - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 504 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.04 852

2 5 326 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.26 824

3 4 377 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 22.33 815

4 1 281 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.73 766

5 2 403 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.17 713

6 6 565 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.48 676

Serie 2 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 373 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.10 721

2 3 372 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.21 708

3 1 352 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.50 674

4 4 555 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.60 663

5 6 508 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.93 625

6 2 428 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.52 561

Serie 3 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 245 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.40 686

2 3 214 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.96 622

3 2 282 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.11 605

3 6 330 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.11 605

5 5 576 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.21 594

6 1 265 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.47 464

Serie 4 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 213 D'AMBROSIO Simone 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.06 505

2 5 484 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 25.20 491

3 1 232 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.46 465

4 4 325 GAIONE Alberto 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.03 411

5 3 254 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.06 241

6 2 211 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.16 104

Serie 5 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 346 MODONESI Marco 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.53 671

2 1 567 RIVA Riccardo 2003 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.03 508

3 6 271 VAGGE Vittoriofranco 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.13 498

4 3 387 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 29.59 137

5 4 393 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 32.05 15

6 2 389 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 40.57  

Serie 6 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 347 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.77 761

2 2 570 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.62 660

3 6 587 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.74 647

4 5 320 FIORITONI Lorenzo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.73 539

5 4 257 PASSATELLI Giorgio 1978 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.06 408

RIEPILOGO Campo Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 504 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.04 +0.7 852

2 5 326 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.26 +0.7 824

3 4 377 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 22.33 +0.7 815

4 1 281 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.73 +0.7 766

5 3 347 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.77 +1.4 761

6 5 373 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.10 +1.2 721

7 2 403 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.17 +0.7 713

8 3 372 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.21 +1.2 708

9 4 245 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.40 +2.2 686



10 6 565 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.48 +0.7 676

11 1 352 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.50 +1.2 674

12 5 346 MODONESI Marco 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.53 +1.7 671

13 4 555 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.60 +1.2 663

14 2 570 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.62 +1.4 660

15 6 587 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.74 +1.4 647

16 6 508 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.93 +1.2 625

17 3 214 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.96 +2.2 622

18 6 330 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.11 +2.2 605

18 2 282 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.11 +2.2 605

20 5 576 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.21 +2.2 594

21 2 428 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.52 +1.2 561

22 5 320 FIORITONI Lorenzo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.73 +1.4 539

23 1 567 RIVA Riccardo 2003 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.03 +1.7 508

24 6 213 D'AMBROSIO Simone 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.06 +1.9 505

25 6 271 VAGGE Vittoriofranco 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.13 +1.7 498

26 5 484 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 25.20 +1.9 491

27 1 232 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.46 +1.9 465

28 1 265 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.47 +2.2 464

29 4 325 GAIONE Alberto 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.03 +1.9 411

30 4 257 PASSATELLI Giorgio 1978 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.06 +1.4 408

31 3 254 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.06 +1.9 241

32 3 387 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 29.59 +1.7 137

33 2 211 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.16 +1.9 104

34 4 393 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 32.05 +1.7 15

35 2 389 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 40.57 +1.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

400m UOMINI - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 450 LA MANTIA Alessandro 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.37 842

2 3 244 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.46 836

3 2 441 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.83 816

4 5 789 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.62 772

5 6 533 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.75 711

Serie 2 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 411 MARTINI Luca Alin 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.25 738

2 4 493 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.98 699

3 2 430 REVELLI Davide 2000 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 52.00 698

4 5 366 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.96 600

5 6 571 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.54 572

Serie 3 Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 CALCAGNO Simone 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.31 789

2 4 291 BIANCHI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.22 540

3 2 559 OLIARO Nicolo' Ettore 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.32 448

4 6 382 RIVA Riccardo 2003 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 58.76 390

RIEPILOGO Campo Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 450 LA MANTIA Alessandro 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.37 842

2 3 244 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.46 836

3 2 441 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.83 816

4 5 205 CALCAGNO Simone 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.31 789

5 5 789 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.62 772

6 3 411 MARTINI Luca Alin 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.25 738

7 6 533 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.75 711

8 4 493 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.98 699

9 2 430 REVELLI Davide 2000 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 52.00 698



10 5 366 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.96 600

11 6 571 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.54 572

12 4 291 BIANCHI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.22 540

13 2 559 OLIARO Nicolo' Ettore 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.32 448

14 6 382 RIVA Riccardo 2003 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 58.76 390

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

800m UOMINI - RISULTATI 02/06 -
21:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 60 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:54.72 804

2 4I 49 ROLANDO Pietro Alessand 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.16 769

3 5I 58 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.71 708

4 6I 59 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.87 704

5 2E 52 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:59.36 693

6 5E 57 RITROVATI Leonardo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:02.55 621

7 3E 48 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:03.59 598

8 1E 41 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:03.64 597

9 3I 45 BIANCHI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:08.76 492

 1I 46 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNF  

Serie 2 Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 50 MOMI Attilio 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 2:04.20 585

2 2I 43 MENICHETTI Simone 1989 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:08.66 494

3 3I 53 DONATI Kevin Leo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:10.77 454

4 5I 54 GIUDICE Martin 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:11.20 445

5 1I 47 MINNA Andrea 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:12.55 421

6 6I 56 SOUMMADE Hamza 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:13.13 410

7 6E 51 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:15.94  

 4I 55 GIUDICE Michel 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNF  

RIEPILOGO Campo Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 60 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:54.72 804

2 4I 49 ROLANDO Pietro Alessand 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.16 769

3 5I 58 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.71 708

4 6I 59 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.87 704

5 2E 52 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:59.36 693

6 5E 57 RITROVATI Leonardo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:02.55 621

7 3E 48 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:03.59 598

8 1E 41 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:03.64 597

9 2E 50 MOMI Attilio 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 2:04.20 585

10 2I 43 MENICHETTI Simone 1989 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:08.66 494

11 3I 45 BIANCHI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:08.76 492

12 3I 53 DONATI Kevin Leo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:10.77 454

13 5I 54 GIUDICE Martin 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:11.20 445

14 1I 47 MINNA Andrea 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:12.55 421

15 6I 56 SOUMMADE Hamza 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:13.13 410

16 6E 51 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:15.94  

 4I 55 GIUDICE Michel 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNF  

 1I 46 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

1500m UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:48 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:58.22 819

2 66 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:09.58 697

3 65 VACCARI Ludovico 2003 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:17.16 621

4 63 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:18.64 607

5 71 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:19.34 600

6 67 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:26.56 533

7 61 MENICHETTI Simone 1989 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:26.91 530

8 64 MINAFRA Francesco 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:38.55 430

9 62 MINNA Andrea 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:54.70 309

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

5000m UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 FIORINI Maurizio 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16:31.06 562

2 76 PATRONE Matteo 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16:54.67 508

 77 PATRUNO Francesco 1991 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA DNF  

 75 NOUFE' Dieudonne' 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNF  

 74 DUKE Oliver Alessandro 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10:34.96 627

2 81 SAQAT Mohamed 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11:04.33 535

 79 CANNELLA Fabio 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 354 OTTONELLO Pietro 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.07 792

2 3 323 FURLANETTO Marino 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.10 789

3 5 233 LINGUA Davide 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18.66 570

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:26 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 575 REBAGLIATI Francesco 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.80 873

2 4 251 OLIVIERI Estifanos 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.16 706

3 5 546 MANFREDI Alessio 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.28 528

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto in alto UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 341 LUMINOSO Simone 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.02 860

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 2.02 2.07                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                 

2 595 ZANONA Lorenzo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.95 810

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97                   

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XXO   O   XXX                   

3 550 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.85 737

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                       

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                       

4 467 SEGHIERI Lorenzo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1.80 701

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

5 427 TUDORIE Andrei Eduard 2000 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.75 664

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                         

  -   -   -   XO   O   XXX                         

6 313 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.75 664

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                         

  -   -   O   XXO   XO   XXX                         

7 202 BASSO Edoardo 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.70 626

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                          

  -   O   XO   XXO   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto con l'asta UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:23 - Ora Fine: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 OLIVERI Matteo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.51 841

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.51 4.55 4.60  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   -   -   XO   -   XXX  

2 337 IESTER Federico 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.10 754

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   XO   -   -   -   XXX        

3 456 MARTINI Samuele 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.05 743

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XO   XXX            

4 302 CELADA Nicolas 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00 732

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O     O   -   XXX            

5 362 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00 732

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX            

6 365 SCANNAVINO Marco 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00 732

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   -   -   -   -   XXX        

7 328 GAZZO Mario 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.70 665



1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX               

8 248 MURA Gabriele 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.60 641

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   XXX                

9 534 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.60 641

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXX                 

10 583 SAETTONE Nicolo' 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.60 641

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XO   XO   XXX                 

11 558 MUSSO Leonardo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.40 594

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                   

  -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXO   XO   XXO   XXX                   

12 340 LAZZARI Edoardo 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.60 395

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

13 481 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE   

1.80 2.00                             

  -   XXX                             

 654 MASSA Alessandro 2003 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 02/06 - 23:21

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.63 803

1°: 6.50 2°: 6.63 3°: 6.56  4°: 6.44 5°: 6.37 6°: X  

 +1.2  +1.0  -0.3   -0.0  +1.5    

2 535 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.60 797

1°: 6.46 2°: 6.58 3°: 6.60  4°: 6.52 5°: 6.58 6°: X  

 +1.7  +1.3  +0.3   +2.7  +1.0    

3 300 CARBINI Daniele 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.60 797

1°: X 2°: 6.60 3°: 6.07  4°: 6.31 5°: X 6°: X  

   +1.9  +0.3   +1.8      

4 241 MAZZA Andrea 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.35 749

1°: X 2°: X 3°: 5.79  4°: 5.99 5°: X 6°: 6.35  

     +0.1   +2.3    +1.0  

5 327 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.30 739

1°: 6.14 2°: 6.30 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.8  +1.0           

6 259 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.29 737

1°: 5.94 2°: 6.10 3°: 6.29  4°: X 5°: 6.06 6°: 6.10  

 +2.6  +1.1  +1.0     +1.4  +1.5  

7 420 PINO Davide 2003 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6.05 690

1°: X 2°: 5.78 3°: 6.05  4°: X 5°: 5.67 6°: 5.64  

   +0.0  +1.0     +0.7  -0.5  

8 569 PONE Pietro 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.48 574

1°: 5.48 2°: 4.99 3°: X            

 +2.0  +1.0           

9 386 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4.19 289

1°: 4.09 2°: 4.11 3°: 4.19            

 +1.8  +1.3  +1.2         

 256 PASSATELLI Giorgio 1978 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase



Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto triplo UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 551 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.08 784

1°: 13.93 2°: 14.08 3°: -  4°: 13.80 5°: 12.16 6°: X  

 +0.8  +0.3     +0.6  +1.1    

2 458 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.15 685

1°: 12.02 2°: 12.57 3°: 13.15  4°: 12.67 5°: 12.64 6°: 11.43  

 +0.6  +0.3  +0.5   +0.7  +0.7  +0.6  

3 476 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.38 601

1°: 12.13 2°: 12.14 3°: 12.38  4°: X 5°: 12.16 6°: X  

 +0.6  +0.1  +0.7     +1.2    

4 231 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.69 525

1°: 11.35 2°: 11.37 3°: 11.52  4°: 11.69 5°: X 6°: X  

 +0.2  +1.3  -0.1   +0.1      

5 568 PONE Pietro 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.45 498

1°: 11.42 2°: X 3°: 10.76  4°: 11.45 5°: 11.07 6°: 9.67  

 +0.2    +0.2   +0.8  +1.0  +0.8  

 258 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:59 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.97 859

1°: X 2°: 13.98 3°: 13.79  4°: 14.97 5°: X 6°: X  

2 422 ROMEI Federico 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.16 617

1°: 11.16 2°: 10.46 3°: 10.41  4°: 10.90 5°: 10.87 6°: 10.77  

3 574 RAVERA Jacopo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.79 589

1°: 9.97 2°: 10.79 3°: 10.04  4°: 9.20 5°: 10.06 6°: 9.93  

4 285 BASSO Iacopo 1992 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.25 469

1°: 8.90 2°: 9.25 3°: 8.73  4°: 8.70 5°: 8.57 6°: 8.98  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 745 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.98 798

1°: 42.91 2°: X 3°: 44.98  4°: 39.23 5°: 43.61 6°: 41.33  

2 249 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.95 781

1°: X 2°: 37.27 3°: X  4°: 43.95 5°: X 6°: X  

3 424 ROMEI Federico 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.36 717

1°: 38.29 2°: X 3°: 39.01  4°: 38.68 5°: X 6°: 40.36  

4 468 SEGHIERI Lorenzo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 36.02 634

1°: 33.59 2°: 33.15 3°: 33.82  4°: 36.02 5°: 35.77 6°: X  

5 295 BRAGHERI Luca 1972 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.81 610

1°: 32.28 2°: X 3°: 34.81  4°: 32.36 5°: 33.30 6°: X  

6 782 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.95 552

1°: 30.66 2°: 29.49 3°: 26.52  4°: 30.97 5°: 31.95 6°: 30.79  



7 336 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.71 547

1°: 29.33 2°: 30.92 3°: 29.56  4°: 28.94 5°: 30.76 6°: 31.71  

8 306 CHIARATTI Guglielmo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.60 545

1°: 30.54 2°: 31.60 3°: 30.94  4°: X 5°: X 6°: 30.45  

9 566 PERSICO Filippo 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.15 471

1°: 27.99 2°: X 3°: 28.15            

10 569 CARIDI Gabriele 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 26.11 426

1°: 24.03 2°: 21.54 3°: 26.11            

11 286 BASSO Iacopo 1992 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.91 376

1°: 21.80 2°: 23.91 3°: X            

12 573 RAVERA Jacopo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.14 358

1°: X 2°: 21.99 3°: 23.14            

13 395 MASSA Alessandro 2003 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 15.55 173

1°: 14.38 2°: 15.55 3°: 15.25            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 408 GUGLIELMI Paolo 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 44.22 701

1°: X 2°: X 3°: 44.22  4°: X 5°: 43.39 6°: 43.34  

2 356 PELUFFO Simone 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 40.87 647

1°: X 2°: X 3°: 40.83  4°: 39.48 5°: 39.14 6°: 40.87  

3 201 ANDENNA Federico 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.33 568

1°: 34.78 2°: 32.70 3°: 35.81  4°: 35.29 5°: 32.38 6°: 36.33  

4 480 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.25 84

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 14.25 5°: X 6°: X  

 540 GUSBERTI Federico 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 513 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.45 842

1°: 57.55 2°: 57.11 3°: X  4°: 56.43 5°: 55.24 6°: 59.45  

2 479 VALENTINI Francesco 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 52.03 733

1°: 48.37 2°: X 3°: 46.81  4°: 52.03 5°: 47.88 6°: X  

3 225 GIRIBONE Maurizio 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.84 714

1°: 49.53 2°: 50.65 3°: X  4°: 49.89 5°: X 6°: 50.84  

4 475 TARANTINI Giacomo 1989 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 45.15 623

1°: 41.13 2°: 44.00 3°: 45.15  4°: 41.07 5°: 43.59 6°: 43.96  

5 335 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.85 618

1°: 44.85 2°: X 3°: 44.74  4°: X 5°: X 6°: 41.92  

6 528 FAZIO Roberto 1969 SM50 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.74 582

1°: 40.37 2°: 40.34 3°: 42.74  4°: 40.97 5°: 40.82 6°: 40.89  

7 423 ROMEI Filippo 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 35.70 458

1°: 35.02 2°: 33.57 3°: X  4°: 35.70 5°: 35.20 6°: 32.09  

8 304 CHIARATTI Guglielmo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.81 366

1°: X 2°: 30.81 3°: 30.22  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista



Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Marcia 10000m UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 BRUSACA' Guglielmo 1999 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51:41.10 683

2 84 CARIELLO Matteo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1h01:54.05 401

3 83 ABBO Ino 1947 SM70 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1h02:26.08 386

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 305 MODONESI Marco - OTTONELLO Pietro - AFFERNI Vittorio Giusep - CAPPELLI Alessandro AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.94 821

2 2 300 MORINI Francesco - UCCHEDDU Mattia - ANGIOLINI Tommaso - GALLO Francesco Maria JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.07 814

3 3 301 SGROI Nikolas - MAGGETTI Alberto - MELCHIORRE Andrea - SEGHIERI Lorenzo PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.74 780

4 5 303 PINO Davide - CASTELLI Giorgio - FORMOLARO Lorenzo - DE IACOVO Oscar AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 45.64 736

5 6 306 PAPANICOLAOU Adreas - MARCHIORI Michele - MORANDO Mirko - DINI Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.55 691

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 21:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fontanassa - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 LESSI Matteo - GUELFO Matteo - SCARRONE Gabriele - AYOTADE Adeshola SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:16.36 939

2 3 2 FRANCESCHINI Michele - DEL SARTO Andrea - MAGGETTI Alberto - LA MANTIA Alessandro SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:19.95 899

3 6 3 SAETTONE Nicolo' - MUSSO Leonardo - CAVAGNA Andrea - ZUNINO Marco AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:28.40 809

4 2 1 MODONESI Marco - REGHIN Nicolo - MOLINARI Camillo - SCARRONE Andrea AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:34.49 745

5 4 4 BOZZINI Daniele Christi - DI MOLFETTA Andrea - ANSELMO Luca - REVERDITO Samuele AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:38.82 702

6 1 5 FORMOLARO Lorenzo - GIUDICE Martin - GIUDICE Michel - DONATI Kevin Leo AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:52.97 564

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


